
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o. rčo: 25993046
Vraclavská 237 DIČ: (225993046

56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Objednatel: Městský bytový podnik Vysoké Mýto IČO: 00854361
Pražská 5:1 o|o:
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Vypracoval: 

Základ pro sníženou DPH: 12 % z 598 066,17 CZK

Snížená DPH 12 % 311 767,94 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlenl: 0,00 CZK

Cena celkem: 2 909 834,11 czx

VysokéMýto

Za zhotovitele

23.09.2024dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpoWer S



Stavba: 241070 _ Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně
Stavba 2 598 066,17 2 598 066,17 0,00

1 D.1 - Architektonicko stavební řešení 2 598 066,17 2 598 066,17 0,00

1 D.1 -Architektonicko stavebni řešenl 2 551 566,17 2 551 566,17 0,00

' 2 VON - Vedlejší a ostatní náklady 46 500.00 46 500,00 0,00



Stavba: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č_ 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
0 Vedlejší rozpočtové náklady HSV 24 500,00 0,00000
3 Sw'slé a kompletní konstrukce HSV 137 491,18 8,54092
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní HSV 386 506,24 56.98059
9 Ostatní konstrukce a práce. bourání HSV 285 292,88 0,30419
997 Přesun sutě HSV 59 598.31 0,00000
998 Přesun hmot HSV 54 030,89 0,00000
002 Ostatní náklady HSV 22 000,00 000000
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 74 099,73 018400
722 Zdravoteehnika - vnitřní vodovod PSV 90 194,58 023694

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSV 50 039,51 004640

725 Zdravotechnika - zaňzovacl předměty PSV 75 556,09 013944
726 Zdravotechnika - předstěnové instalace PSV 14 722.14 0,01640
731 Ústřední vytápění - kotelny PSV 120 936,38 016104
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí PSV 175 670,53 0,25600

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 67 503,78 0.47563
741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 227 943,50 0.00000
751 Vzduchotechnika PSV 82 392,59 0.08590
763 Konstrukce suché výstavby PSV 4 750,22 0.12380
766 Konstrukce truhlářské PSV 230 751 „58 0.76705
771 Podlahy z dlaždic PSV 89 565,09 1,54891
773 Podlahy z litého teraca PSV 12 636,76 0,16254

775 Podlahy skládané PSV 3 430,58 0,00000
776 Podlahy povlakové PSV 124 795,92 1,66673
781 Dokončovací práce - obklady PSV 114 811,76 157794
782 Dokončovací práce - obklady z kamene PSV 216.00 000000
783 Dokonavaci práce - nátěry PSV 7 201,69 0,01605
784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 61 426,24 0,45966

2 598 066,17 73,75413



"(1,350+1,500):
W0030:

Stavba: 24/070 Stavebni úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č. 4

Objekt 1 M - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavební řešení

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346244353T00 Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných m2 3,18000 563,00 1 790,34

porcbetonových tvárnic. na tenké maltové lože, tl. 75 mm
Výkaz výměr: "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'(1,650+i,530):
W0031:
3,18 3,18000

2 317941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosnlků na zdivu ! nebo lE nebo t 1350000 220,00 2 970,00
U nebo UE nebo L a 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Výkaz výměr. 1,5*3*3:
13,5 13,50000

3 340237212R00 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými kus 0,41000 385,50 150,06
plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tlou'štky přes 100 mm

Výkaz výměr. 0,1 *2.05'2:
0,41 041000

4 310271071 Zazdivka otvoni ve zdivu nadzakladovém pórobetonovými m2 14,476'00 2 653,00 38 404,03
tvámicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic
do P2

5 310271081 Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetcnovými m2 225300 3 285,00 7 401,11
tvámioemi plochy přes 1 do 4 m2, 11. zdiva 375 mm, pevnost tvárnic
do P2

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“2,253:
W0028:
2,253 2,25000

6 317142442 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože. kus 6,00000 681.00 4 086,00
výšky do 250 mm, šlřky překladu 150 mm, délky překladu přes
1000 do 1250 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"6:
W0039:
6 600000

7 317160052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky kus 15,00000 733,00 10 995.00
překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Výkaz výměr. 5*3:
15 1500000

8 342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože m2 45,86400 1 258,00 57 696,91
objemová hmotnost do 500 kglm3. tloušťka příčky 150 mm

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(9,860+2,610+6.380+5,075+15,608+1,740+4,591):
W0029:
45,864 45,86000

9 346272256 Přrzdívky z pórobelonových tvárnic objemová hmotnost do 500 m2 285000 1 366,00 3 093,10
kglm3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdlvky 150 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomoci aplikace Výméry.:



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto Listč. 5

Objekt: 1 D.1 - Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 D.1 - Architektonlcko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství (Cena/MJ Cena
2,85 285000

10 13380525R Tyč ocelová I 140. 5235JR t 019300 52 310,00 10 095,83
Výkaz výměr. 13,5'0,0143 'Přepočtené koetícientem množství:

0,193 0,19300

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 137 491 ,18

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
11 611142001T00 Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích. na plném podkladu m2 46,50900 164,00 7 527,48

sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů
Výkaz výměn 155,03*0,3:

30% na vyztužení přechodů a koutů:
46,509 46,51000

12 619991001T00 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího m2 155,03000 10,00 2 914,56
odkrytí podlah

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(31,B70+8,930+1,65045,270+7,520+24,510+18,900+7,440+1,750+4,400+

W0054:
155,03 15503000

13 612403399RT2 Hrubá výplň rýh maltou jakekoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,60000 378,00 226,80
Výkaz výměr. 0,1'0,15*40:

0,6 060000

14 631312141 R00 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot. m3 3,60000 6 620.00 23 832,00
bez potem, plochyjednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

Výkaz výměr. 0,3'0,15'80:
3,6 3,60000

15 642944121 R00 Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků kus 4,00000 1 405,00 5 620,00
dodatečně s vybetonovánlm prahu, plochy do 2,5 m2

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výméry.:
“2.000'900:
“1,000 "700:
“1,000 '600:
W0042:
4 4,00000

16 642942111R00 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo kus 6,00000 920,24 5 521,44
z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru
do 2,5 m2

Výkaz výměr. “Množství určené pomoci aplikace Výměry.:
"3.000 '900:
“3.000 "700:
W0040:
6 600000

17 642945111R00 Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo prolíplynovýoh kus 2.00000 7 470,00 14 040,00

Výkaz výměr.

dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří
jednokřídlových do 2,5 m2

'Množstvi určené pomocí aplikace Výměry.:
"1,000'900:



Objekt 1

Rozpočet 1

Stavba: 24/070 Stavebni úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto

D.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1 - Architektonicko stavební řešení

List č. 6

Poř. Číslo

18 611321141X01

Výkaz výměr.

19 612142001110

Výkaz výměr.

20 612321121X01

Výkaz výměr.

21 612321141X01

Výkaz výměr.

22 612341409X01

Výkaz výměn

23 55331435

24 55331436

25 55331438

26 55331486

27 55331408

Název MJ
"1,000 '800:
W0041:
2

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tlouštky jádrové omítky do 10 mm a tlouštky štuku do 3
mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných, včetně
penetrace a

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(8,930+1,650+5,270+7.520+24,510+18,900+7,440+1,750+4,400+17,580+

W0050:
155,03

Plelivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu m2
skloV/áknlté vtlačené do trnelu včetně tme/u stěn

(71,82+358,262)'0,3:
30% na vyztužení přechodů a koutů:
129,025

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
jednovrstvá, tíouštky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn,
včetně penetrace a cementového postřiku podkladu, započítána také
vyrovnávací

"Množství určené pomoci aplikace Výměry.:
'(28,820+2.400+6,820+12,100+18,480+3,200):
W0052:
71.82

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tlouštkyjádrově omítky do 10 mm a tlouštky štuku do 3
mm štuková svislých konstrukcí stěn včetně penetrace a
cementového postňku

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“(39,832+28,710+9,170+53,070+42729+3,850+5,880+62,200+50,533+18,

W0051:
465.347

Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových m2
kovových proňlů apod.

123,16+71.82+465.347:
660,327

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110- kus
150mm rozměru 600/1970, 2100mm

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tt stěny 110- kus
150mm rozměru 700/1970, 2100mm

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110- kus
150mm rozměru 900/1970, 2100mm

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110—150mm rozměru kus—
700/1970, 2100mm

zámbeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru kus
900/1970, 2100mm

Množství

2,00000

155,03000

155,03000

129.02500

129,03000

71,82000

71,82000

465,34700

465,35000

660,32700

060,33000

1,00000

1,00000

2.00000

3,00000

3,00000

CenaMJ

240,07

259,00

512,00

421.82

12.00

1 090,00

1 090.00

1 090,00

1 090,00

1 090,00

Cena

37 210.05

33 417,48

35 771.84

196 292,67

7 923,92

1 090,00

1 090,00

2' 180,00

3 270,00

3 270,00



StaVba: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č. 7

Objekt 1 D.1 - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 D.1 - Archítektonicko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
28 5533156X01 zárubeň jednokřídlá ocelová systémový bezpečnostní pro zdění 5 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

29 5533156X02 zárubeň jednokřídlá ocelová systémová bezpečnostní pro zdění 5 kus 1,00000 1 650,00 1 650,00
protipožární úpravou ll stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

Celkem za: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 386 506,24

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
30 965081333T00 Bourání podlah z dlaždic bez podkladnlho lože nebo mazaniny, 5 m2 10,85000 92,70 1 005,80

jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl.
do 30 mm, plochy přes 1 m2

Výkaz výměn “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(5,33045,520):
W0015:
10,05 10,05000

31 941955002R00 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení m2 155,03000 65,00 10 076,95
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 rn

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(31,870+8.930+1,650+5,270+7,520+24,510+1B,900+7,440+1,750+4,400+

W0054:
155,03 155,03000

32 952901111R00 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov m2 155,03000 82,00 12 712,46
bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(31,870+8,930+1,650+5,270+7,520+24,510+18.900+7.440+1,7504,400+

W0054:
155,03 15503000

33 965048515R00 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 124,64000 87,00 10 843,68
Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"(24,600+18,90046,970+4,500+1„440+5,330+3,080+3,930+1,120á0,410+5

W0017:
124,64 12464000

34 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, m2 0,54000 208,76 112,73
stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídlyjednoduchých, plochy
do 1 m2

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"0,540:
W0008:
0,54 054000

35 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, 'm2 20,91000 318,84 6 666.94
stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(0,9'2,05*5,000+0.8*2,05'1,00040,7'2,05“7,000):
W0007:
20,91 20,91000

36 968062456R00 Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zénrbní, vrat. m2 4,71500 266,66 1 256,24
stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2



Stavba:

Objekt

Rozpočet

24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto

1 M - Architektonicko stavební řešení

1 0.1 - Architektonicko stavební řešení

Lístč. 8

Poř. číslo Název MJ Množství
Výkaz výměn “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'(1,2'2,05'1,000+1.1*2.05'1,000):
W0006:
4.715 4,71000

37 971033561 R00 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 2 m3 0,37000
cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

38 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 2 m3 0,50400
cihel, tvámíc, přičkovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo
vápenooementovou plochy do 4 m2. tl. do 300 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'1,680*0,3:
W0022:
0,504 050000

39 971033651R00 Vybouráni otvon'i ve zdivu základovém nebo nadzákiadovém 2 m3 0,82000
cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenowmentovou plochy do 4 m2, 0. do 600 mm

Výkaz výměr: "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(2,050'o,4):
W0020:
0,82 0,82000

40 974031154R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo _m 40,00000
vápenooementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

41 974031666R00 Vysekánl rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo m 11,25000
vápenooementovou pro vtahování nosníků do zdi. před vybouráním
otvoru do hl. 150 mm, pň v. nosníku do 250 mm

Výkaz výměr. 1,25'3+1.25'2+1,25'4:
11,25 11,25000

42 974042567R00 Vysekánl rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým m 80,00000
podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

Výkaz výměr. 80:
80 80,00000

43 978012191R00 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních m2 156,10000
ploch stropů rákosovanýoh, v rozsahu přes 50 do 100 %

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(24,600+18,90046,970+4,500+1,440+5,330+3,080+3,930+1,12045,520+1

'31,870"1.NP:
W0009:
156,1 156,10000

44 978013191R00 Otiučenl vápenných nebo vápenocementovýoh omítek vnitřních m2“ 54458000
ploch stěn s vyškrabánim spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes
50 do 100 %

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(58,580+53,067+21,750+12,470+7,540+23,928+14,500+2,610+10,730-1—6,
"Z.NP:
"107.085 "1.NP:
W0025:
544,58 544,58000

Cena/MJ

2 402.43

1 216,78

1 890,53

217,71

424,35

228,84

119,79

85,51

Cena

888,90

613,26

1 550.23

8 708,40

4 773.94

18 307,20

18 699,22

46 557,04



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č 9

Objekt 1 D.1 -Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavebni řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaIMJ Cena

45 96200001X01 Odstranění ostatních neuvedených prvků (skoby, prádelní šňůry, soubor 1,00000. 50000 50000
sušáky, gamyže atd.) neuvedených v rozpočtu

46 962031132R00l10 Bourání příček nebo pňzdívek z cihel pálených plných nebo dutýdl, m2 4095100 148,00 6 050,75
0. do 100 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(9,8604522045380+6,960+4,739+3,007)+4,785:
W0004:
40.951 4095000

47 902032230 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo m3 040500 1 057.00 429.14
lícových nebo vápencpískových, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou. objemu do 1 m3

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'1,015*0,4:
W0024:
0.406 0,41000

48 98900X101 Drobné stavební připomoce vrámci dokončovacích úprav, řezání, hod 400,00000 287,42 114 958,00
vyspraveni stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a
konstrukce nutné k řádnému dokončení díla

49 55399901X102 drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou kg 250,00000 82.20 20 550,00
úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla
včetně dílenské domumentace

Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 7285 292,88

Díl: 997 Přesun sutě
50 997013111T00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 t 60,79600 289,00 17 570,04

m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m,
51 979081121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se t 42557200 26.40 11 235,10

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1
km přes 1 km

Výkaz výměn 60,796'7 Přepočtené koeficientem množství:
425,572 425,57000

52 997013501|10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se t 6079600 256,50 15 594,17
složením, na vzdálenost do 1 km

53 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce t 60,79500 250,00 15 199,00
(skládkovné) směsného stavebního & demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Celkem za: 997 Přesun sutě 59 598,31

Díl: 998 Přesun hmot
54 998018003T00 Přesun hmot pro budovy občanské výstairoy, bydlení, výrobu a t 64,47600 838,00 54 030,89

služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost
do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12
do 24

Celkem za: 998 Přesun hmot 54 030,89

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
55 7211740X01.1 Úprava kanalizačního potrubí z PP (systém HT) soubor 2,00000 37 000,00 74 000.00
56 998721123 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti t 0,18400 542,00 99,73

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara Il. Vysoké Mýto List č. 10

Objekt 1 0.1 - Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavebni řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaIMJ Cena
Celkem za: 121 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 74 099,73

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
57 72217500X01 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných soubor 200000 40 000.00 80 000,00

polyfúmě
58 72226221X01 Umístění nového měření vodoměru umístěné ve společné chodbě 5 kus 2,00000 5 000,00 10 000,00

piípojenim
59 998722123 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený : hmotnosti t 0,23700 821,00 194,58

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem za: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 90 194.58

Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod
60 72312081X01 Demontáž plynového potrubí soubor 2,00000 3 000,00 5000.00
61 72319010X01 Přípojky plynovodní ke spotřebičům zhadíc nerezových o provedení soubor 200000 12 000,00 24 000,00

revize zapojení
62 7232619X01 Umístění nového měření spotřeby plynu umístěné ve společné kus 2,00000 10 000,00 20 000,00

chodbě s pňpojenlm
63 998723123 Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotností t 0,04600 859,00 39,51

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem za: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 039,51

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
64 725012124RU1 Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s soubor 200000 5 500,00 "000,00

hlubokým splachováním odpad vodorovný
Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'2,000:
W0035:
2 200000

65 725210821 R00 _ Demontáž umyvadel bez výtokovýoh armatur umyvadel soubor 2,00000 201,60 403,20
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'2,000:
W0002:
2 200000

66 725220841 R00 Demontáž van ocelových rohových soubor 2200000 282,00 564,00
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'2,000:
W0003:
2 2,00000

67 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěným soubor 2,00000 233,50 467,00
v kuchyňských sestavách

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“'2,000:
W0001:
2 2,00000

68 725510810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaným soubor 2,00000 155,50 311,00
Výkaz výměn “Množství určené pomocí aphkaoe Výměry.:

'2,000:
W0001:



Stavba: 24l070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto List č. 11

Objekt 1 D.1 - Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 D.1 - Architektonicko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
2 200000

69 725820801 R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 4,00000 162.00 648.00
Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'(2,000+2.000):
W0034:
4 4,00000

70 725820802R00 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor 2,00000 111.50 223500
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"2,000:
W0001:
2 2,00000

71 725835113RTO Baterie vanové nástěnné pákové s přislušenstvlm a pohyblivým soubor 2,00000 2 390,00 4 780,00
držákem

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0032:
2 200000

72 725860190RT1 Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů pro koupací vany 5 kus 2,00000 535.00 1 072.00
kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“2,000:
W0032:
2 200000

73 725860202R00 Zápachově uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 2,00000 519,00 1 038.00
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"2,000:
W0033:
2 200000

74 725860213R00 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 2,00000 455,00 910,00
Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"2,000:
W0036:
2 200000

"15 725860300RT1 Zápaohově uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se kus 2,00000 2 355.00 4 770,00
zápachovou uzávěrkou DN 40/50

Výkaz výměr: “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0037:
2 200000

76 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zaňzovacl předměty kus 2,00000 19,10 38,20
jednoduchých

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“2.000:
W0001:
2 2,00000'

77 *652125T10 Baterie umyvadlová stojánkove pákové bez výpustí soubor 2,00000 880,00 1 760,00



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara Il. Vysoké Mýto USt č. 12

Objekt 1 D.1 - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 D.1 - Architektonicko stavebni řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

“2,000:
W0036:
2 2,00000

78 725119131 Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních kus 2.00000 128,00 256,00
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

“2,000:
W0035:
2 200000

79 725211617 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na soubor 200000 3 500.00 7 000,00
stěnu šrouby 5 kryíem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 -
mm

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2.000:
W0036:
2 200000

80 725222160 Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou Soubor 200000 12 000,00 24 000.00
tvarované 1800x800 mm

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0032:
2 200000

,81 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo liexi hadičky G 1l2" soubor 16,00000 320,00 5 120,00
Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"2.000“2+2,000*2+2,000*2+2,000'2:
W0038:
16 1600000

82 725813112 Ventily rohové bez pňpojovací trubičky nebo llexi hadičky pračkové kus 2,00000 390,00 780,00
G 3/4“

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0037:
2 200000

83 725821329 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou soubor 200000 2 400,00 4 800,00
ramínka s vytahovaci sprškou

Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výmery.:
"2,000:
W0033:
2 200000

84 725829111X1 Baterie dřezové montáž a dodavka siojánková G 1/2' s otočným kus 200000 1 850,00 3 700,00
ramínkem

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“2,000:
W0033:
2 2,00000

85 725869204X1 Zápachová uzávěrka dřezováoh DN 50 kus 2000110 360,00 720,00
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.: '



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č. 13

Objekt 1 D.1 - Architektonicko stavební řešení

Rozpočet: 1 M - Archítektonicko stavební řešení

Poř. . Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
"2,000:
W0033:
2 200000

86 998725123 Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený z hmotnosti t 015400 1 011,00 155,69
přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
luční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

'87 55167394 sedátko klozetové duroplastově bílé antibakteriální kus 2,00000 520,00 1 040,00

Celkem za: 725 Zdravotechníka - zařizovací předměty 75 556,09

Dí l :  726 Zdravotechnika - předstěnové instalace
88 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných soubor 2,00000 7 350,00 14 700,00

konstrukcí pro závěsné klozety ovládáni zepředu, stavební výška
1080 mm

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0035:
2 200000

89 998725133 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotností *t 001800 1 230,00 22,14
přesunovaneho materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m
mění (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 hl

Celkem za: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 14 722,14

D": 731 Ústřední vytápění - kotelny
90 7312442X1 Kotel kondenzační soubor 2,00000 60 000,00 120 000.00
91 998731122 Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaněho t 016100 5 816,00 936,38

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Celkem za: 731 Ústřední vytápění - kotelny 120 935,33
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
92 7332232X01 Nové rozvody potrubí z trubek měděných k otopným tělesům s komplet 200000 87 600.00 175 200,00

pňpojením na stávající rozvod, částečně vedené v podlaze, včetně
příslušenství

93 998733123 Přesun hmot pro rozvody potlubi stanovený z hmotnosti t 025600 1 838,00 470,53
přesunovaněho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
mění (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem za: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 175 670,53

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
94 73515183X Demontáž otopných těles panelových dvouřadých nebo třířadých, komplet 1,00000 1 716,00 1 716,00

cca 11ks
95 735151X01 Otopná tělesa panelová 12 nových deskových a 2 žebříků, přesnější kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

speciíikace na základě topenáře
96 998735123 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného ( 0,47600 1 655,00 787,78

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 hl

Celkem za: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 67 503,78

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud
97 652134T10 * Vnitřní elektroinstalace soub. 200000 105 000.00 210 000,00



Stavba: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto list 0 14

Objekt: 1 D.1 - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 D.1 - Architektonicko stavební řešení

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
98 74133103X01 Umístění noveho měření elektrické energie umístěné ve společné kus 2,00000 8 500,00 17 000,00

chodbě s připojením
99 996741123 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného t 030000 3 145,00 943,50

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 rn

Celkem za: 741 Elektroinstalace - silnoproud 227 943,50

Díl: 751 Vzduchotechnika
100 751000001X01 Vzduchotechnika soubor 2,00000 41 000.00 82 000.00
101 998751122 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti t 000600 4 565,00 392,59

přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m —
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem za: 751 Vzduchotechnika 82 392,59

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
102 763121411T00 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 2 m2 2,85000 407,00 1 159,95

ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A
11. 12,5 mm bez izolace, EI 15. stěna tl. 62.5 mm, profil 50

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(1,350+1,500):
W0030:
2,85 285000

103 763121714T00 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatni konstrukce a m2 2,85000 20.00 57.00
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní
penetrační nátěr

104 763131431T00 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodni m2 6,00000 539.00 3 234,00
konstrukce z ocelových profilů CD. UD jednoduše opláštěná deskou
protipožární DF, tl. 12,5 mm. bez izolace, REI do 90

105 763131714T00 Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a konstrukce na m2 6,00000 22,60 135,60
podhledech ze sádrokartonových desek základni penetrační nátěr

106 998763333 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, t 011800 1 307,00 153,67
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná-dopravní vzdálenost
do 50 m

Celkem za: 763 Konstrukce suché výstavby 4 750,22

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
107 766660002T00 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do kus 1,00000 521,00 521,00

ocelově zárubně povrchově upravených jednokřídlových. šířky přes
800 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"1,000:
W0048:
1 1,00000

106 766621922R00 Oprava oken dřevěných jednoduchých s otevíravými křídly 5 m2 8,10000 780,00 6 318,00
výměnou kování

Výkaz výměr. 1'1,8+1,5'1,8'2+0,5*1.8:
8,1 8,10000

109 766623912R00 Oprava oken dřevěných zdvojených s oteviravými —a sklápěcími m2 9,00000 1 582.00 ' 14 238,00

Výkaz výměr.
křídly s výměnou kování

1'1,5"6:



Stavba: 24I070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto

Objekt 1 0.1 - Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 0.1 - Architektonicko stavební řešení

Lístč.15

Poř.

110

111

112

113

114

115

Číslo Název

766812840R00 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně
skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"2,000:
W0001:
2

766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří
jednokřídlových

766491853 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
dvoukřídlových

Výkaz výměr: "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(1,2'2,05'1,000+1,1'2,05'1,000):
W0006:
4,715

766660001l10 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do
800 mm

Výkaz výměn “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"1,000:
W0047:
1

766660001 X01 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
výpln lehčená DTD, povrch laminátový , jednokřídlé, šířka 700mm,
plné, bílé, kování klika-klika, zámek obyčejný, práh dubový
lakovaný,

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"3,000:
W0043:
3

766660001X02 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
' výpln lehčená DTD, povrch laminátový , jednokřídlé, šířka 700mm,

částečně prosklené, bílé, kování klika-klika, zámek obyčejný, práh
Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"1,000:
W0045:
1

116 766660002X01 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
výpln Iehěená DTD, povrch laminátový . jednokřídlé, šířka 600mm,
člstečně prosklené, bílé, kování klika-klika, zámek obyčejný, práh

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"1,000:
W0044:
1

117 766660003X01 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
výpln lehčené DTD, povrch laminátový , jednokřídlé, šířka 900mm,
částečně prosklené, bílé, kování klika-klika, zámek obyčejný, práh

Výkaz výměn “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství
9.00000

2.00000

2,00000

13,00000

4.71500

4,71000

1.00000

1,00000

3.00000

3.00000

1,00000

1,00000

1.00000

1,00000

5.00000

CenalMJ

553,00

54,63

75,00

750,00

5 650,00

6 850,00

6 850.00

6 850.00

Cena

1 106,00

710,19

353,63

750,00

16 950,00

6 850,00

6 050,00

34 250.00



Stavba: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto List č. 16

Objekt 1 0.1 - Archítektonícko stavební řešení

Rozpočet 1 M - Archítektonicko stavebni řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
'(2,000+3,000):
W0046:
5 5,00000

116 766660411l10 Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových kus 1 ,00000 2 460,00 2 460.00
bez nadsvětllku

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"1,000:
W0049:
1 100000

119 766691811 Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm m 3,00000 46,10 130,30
Výkaz výměr: "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"(1,000+1,000+1,000):
W0018:
3 3,00000

120 766694126 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek m 6,0“0000 6 650.00 41 100,00
dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(1,000+1,000+1,000+1,000+1,000+1,000):
W0064:
6 600000

121 7668110X01.1 dodávka a montáž kuchyňské linky materiál dřevotříska, povrch soubor 1,00000 46 022,00 46 022,00
laminát horní i spodni skříňky, délka 2,45+1,9m, součásti dodávkyje
samostatně stojící sporák s horkovzdušnou troubou. odsavač par,

122 998766123 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti t 076300 1 474,00 1 124,66
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

123 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2800000 325,00 9100.00
124 60794105 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm m 6,60000 449.00 2 963,40

Výkaz výměr. 6'1,1 'Přepočtené koeficientem množství:
6,6 6,60000

125 61173202X01 dveře jednokřídlé dřevěné povrch laminát oteviravé do ocelové kus 1,00000 7 723,00 7 723,00
zámbně, jednokřídlé, šířka 800 mm, plné, bílé, kování koule—klika,
zámek vložkový. práh systémový, bezpečnostní dveře certitikované,

126 61173203X01 dveře jednokřídlé, dřevěné povrch laminát oteviravé do ocelové kus 1,00000 7 723,40 7 723,40
zárubně, jednokřídlé, šířka 900 mm, plne, bile, kování koule-klika,
zámek vložkový, práh systémový, bezpečnostní dveře certifikované,

127 6117320X01 dveřejednokřidlé plastové bile včetně rámu, plné, průchod kus 1,00000 23 500,00 23 500,00
600x1970mm, částečně prosklené, dvojskla, U = 1,1 W/m2K, klika-
klika, vložkový zámek

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 230 151,58

Díl: 771 Podlahy z dlaždic
126 965081713R00 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 10,99000 86,50 950,64

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.: '
'(4,500+1,440+3,930+1.120):
wow:
10,99 10,99000



Stavba: 24l070

Objekt 1

Rozpočet 1

Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto

D.1 - Archítektonicko stavební řešení

D.1 - Architektonicko stavební řešení

Listč.17

Poř.
129

130

131

132

133

134

135

136

137

Číslo
7714741 12T00

Výkaz výměr.

771591264T00

Výkaz výměr.

771577111R00

Výkaz výměr:

771151021

Výkaz výměn

771574153X01

Výkaz výměr.

771591112
Výkaz výměr.

998771 1 23

59761 179

Výkaz výměr.

59761184

Výkaz výměr:

Název
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených oementovým
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

“Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(15,095+5,152+9,900+14,734):
W0060:
44,881

Izolace podlahy pod dlažbu těsníclmi izolačními pásy mezi podlahou
a stěnu

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(13,100+5,500+8,400):
W0058:
27

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým
llexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

"Množství určené pomoci aplikace Výměry.:
'(1,650+1,750+4,400):
W0058:
7,8

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačnl stěrka
min. pevnosti 30 MPa, tlouštky do 3 mm

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(8,930+1,650+5.270+7,520+7,440+1,750+4,400):
W0055:
36,96

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených llexibilnim
hydroizolačním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4
kslm2, včetně vysátí podkladu, penetrace, dodávkou a montáží
protilů a lišt.

"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(8,930+1,85046,270+7,520+7,440+1.750+4.400):
W0055:
36.96

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
"Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(7,520+1,750+4,400):
W0057:
13.67

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m
ruční (bez užíti mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m
dlažba keramická nemrazuvzdomá povrch hladký/matný ll do 10mm
přes 2 do 4ks/m2

36.96'1,1 'Přepočtené koetícientem množství:
40,656

sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný u do 10mm
výšky přes 65 do 90mm

44,881'1,1 Přepočtené koeficientem množství:
49,369

m2

m2

Množství
44.88100

44,88000

27,00000

27,00000

7,80000

7,80000

36,96000

36,96000

36,96000

36,96000

13,67000

13.67000

1,58300

40.65600

40.66000

49,36900

49.37000

Cena/MJ
66,30

182.50

305.50

327.00

637.50

645.82

809.00

500.00

248,00

Cena

2 975,61

4 927,50

2 392.90

12 085.92

23 562,00

8 828,36

1 280.65

20 328,00

12 243.51



Stavba: 24l070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto List č. 18

Objekt: 1 0.1 - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavebni řešení

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic 89 565,09

Díl: 773 Podlahy z litého teraca
138 773993903 Údržba podlah : litého teraca hloubkové čištění m2 31,87000 392,00 12 493,04

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“31,870:
W0026:
31,87 31,87000

139 998773123 Přesun hmot pro podlahy terasové lité stanovený z hmotnosti t 0,16300 894,00 145,72
přesunovaného materiálu vodorovna dopravni vzdálenost do 50 m
ruční (bez užitl mechanizace,) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Celkem za: 773 Podlahy : litého teraca 12 638,76

Díl: 775 Podlahy skládané
140 775411810R00 Demontáž sokliků nebo lišt dřevěných do suti pňbljených m 38,49900 15,10 581,33

Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(20,200+18,299):
W0014:
38,499 38,50000

141 775511800R00 Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených m2 43,50000 65,50 2 849.25
Celkem za: 775 Podlahy skládané 3 430,58

Díl: 776 Podlahy povlakové
142 776991821T00 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 58,89000 82,00 4 828,98

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikaoe Výměry.:
'(6,970+3,080+19,890+11,480+2,560+6,220+7,350+1,340):
W0010:
58,89 58,89000

143 776401800R00 Demontáž sokllkú nebo lišt pryžových nebo plastových m 79,62300 14,70 1 170,46
Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

"(18,001+14,702+6,761+13,900+4,660)+(7,500+5,000+9,099):
W0011:
79,823 79,62000

1,44 776411000RT1 Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 10005200 42.60 4 262.22
Výkaz výměr: “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'(21,400+18,300+18,000+17,425+6,367+13,900+4,660):
W0051:
100,052 100,05000

1,45 776511810R00 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 58,89000 52.70 3 103,50
Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:

'(6,970+3,080+19,890+1 1,480+2,560+6,220+7,350+1,340):
W0010:
58,89 58,89000

146 776141124 Připrava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnáni m2 86,20000 438,00

Výkaz výměr.

samonivelačnl stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tlouštky přes 8
do 10 mm

"Množství určené pomoci aplikace Výměry.:

37 755.60



Stavba: 24I070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č. 19

Objekt 1 DJ - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
'(24,510+18,900+17,580+14,170+2,350+7.350+1,340):
W0059:
66,2 86,20000

147 775231111X01 Montáž podlahovin z PVC lepením lamel nebo čtverců standardním m2 86,20000 295,00: 25 429,00
lepidlem, včetně broušení betonového podkladu. vysátl, penetrace,
základního čištění položené podlahy, svařování jednotlivých pásů

Výkaz výměn "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(24.510+18,900+17,580+14,170+2,350+7,350+1,340):
VV0059:
86,2 8620000

148 998776123 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti t 1,66800 1 230,00 205154
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
rucni (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

149 28411008 iršta soklová PVC 16x60mm m 105,05500 48,00 5 042,64
Výkaz výměn 100,052*1,05 'Přepcčtené koeficientem množství:

105.055 “1506000

150 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1.5m tl 2mm m2 94,82000 434,00 41 151 „88
Výkaz výměn 86,2'1,1 'Piepočtené koeficientem množství:

94,82 94.82000

Celkem za: 776 Podlahy povlakové 124 795.92

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady
151 781473810T00 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 24,45000 125.00 3 056.25

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(4,300'2,1+2,600'1,2+0,900*2,1+3,700'2,1+2,200*1,2):
W0016:
24,45 24,45000

152 781131112 izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve “dvou m2 47,30000 468.00 22 136,40
vrstvách

Výkaz výměn “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(28.820+18.480):
W0063:
47,3 4730000

153 781131232 izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné m 26,40000 182,50 4 818,00
nebo dilatační spáry

Výkaz výměr. 2,2'(8+4):
26,4 26,40000

154 781474163X01 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených m2 71,82000 688,42 49 442.32

Výkaz výměr.

flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z_ dekorů přes 2
do4 ks/m2, ometení podkladu. penetrace, montáž a odcávky
potřebných

“Množství určené pomoci aplikace Výměry.:
"(28,820+2,400+6,820+12,100+18.480+3,200):
W0062:
71,82 71 „82000



Stavba: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto Listč 20

Objekt: 1 M — Architektonicko stavební řešení

Rozpočet 1 M - Architektonicko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
155 998781123 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti t 1,57800 1 230,00 1 940,94

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 rn

156 59761026X01 obklad keramický hladký 600x300mm bílý m2 7900200 423,00 33 417,85
Výkaz výměr. 71,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství:

79,002 79,00000

Celkem za: 781 Dokončovací práce - obklady 114 811 ,76

Díl: 782 Dokončovací práce - obklady : kamene
157 782892811 Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti samolepicích m2 8,00000 72,00 216,00

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(1,000+1,000+1,000):
W0019:
3 3,00000

Celkem za: 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 216,00

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
158 783317101X01 Krycí nátěr (email) zámečnických konsh'ukcíjednonáSobný m2 14,70000 148,70 2 185,89

syntetický standardni, včetně základního nátěnr a mezinátěru
emailem, odmaštěnim a odrezivěním

Výkaz výměr. 0,25*((2+0,7+2)'1+(2+0,8+2)'(1+3)+(2+0,9+2)'1—i(2+1+2)'(3+2+1)):
14,7 14,70000

159' 783401311X01 Příprava podkladu klempířských konstrukci před provedením nátěru, m2 3,60000 127,00 457.20
obroušení, odrezivění, odmaštěním

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
"(1,000+1,000+1,000+1,000+1,000+1,000)*0,4+(1,000+1,500+1,500)*0.3:
W0065:
3,6 3,60000

180 783414101 Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,60000 189,00 680,40
Výkaz výměn “Množství určené pomocí apůkace Výměry.:

"(1,000+1,000+1,000+1,000+1,000+1,000)*0,4+(1,000+1,500+1.500)*0,3:
W0065:
3,6 3,60000

161 783417101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,60000 247,00 889,20
standardní

Výkaz výměr. "Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
'(1,000+1,000+1,000+1,000+1,000+1,000)'0,4+(1.000+1,500+1,500)*0,3:
W0065:
3,6 3.60000

162 783617611X01 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm m 70,00000 42,70 2 969,00
dvojnásobný syntetický standardní , včetně bezopíachového
odrezivění, obroušení, odmaštění. a základního nátěru syntetického

Celkem za: 783 Dokončovací práce - nátěry 7 201 ,69

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
163 784171100X01 Zakrytí nemalovaných ploch (včetně dodání materiálu) včetně m2 210,53t0 29,00 6 105,37

pozdějšího odkrytí podlah, stěn, obkladů , oken, dveří, atd.
Výkaz výměr: 17,1+38.4+155,03:



SlaVba: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto List č 21

Objekt 1 0.1 - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 1 N - Archítektonlcko stavební řešení

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
210,53 210.53000

164 784191001 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských praci m2 17,10000 70,83 1 211.19
omytim oken nebo balkonových dveří jednoduchých

Výkaz výměn 1'1,5'6+1'1,8+1,5'1,8'2+0,5'1,8:
17,1 17,10000

165 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací m2 38,40000 67,30 2 584.32
omytím dveří nebo vrat

Výkaz výměr: (0,6'240,7*2*(3+1)+0,8*2+0,9*2'(3+2+1))'2:
38,4 3840000

166 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení mallřských prací m2 155,03000 49,04 7 602,67
omytlm podlah

Výkaz výměr. 'Množslví určené pomocí aplikace Výměry.:
"(31.870+8,930+1,6504-5,270+7.520+24,510+18,900+7,440+1,750+4,400+

W0054:
155,03 155,03000

167 784211101X01 Malby z malířských směsi oděnrvzdomých za mokra dvojnásobné, m2 620,37700 70,80 43 922,69
bílé za mokra oděruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80
m, včetně oprášeni, obroušení a penetrace

Výkaz výměr. “Množství určené pomocí aplikace Výměry.:
“nov om strop:
"c  om štuk:
W0053:
620,377 620.38000

Celkem za: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 61 426,24



Stal/oa: 241070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara, ll. Vysoké Mýto Liste 22

Objekt 1 M - Architektonicko stavebni řešení

Rozpočet 2 VON - Vedlejší a ostatní náklady

Poř. Číslo Název MJ Množství cena/MJ Cena
Díl: 002 Ostatní náklady
1 0115150X2 Činnost statika hodina 10,00000 850,00 8 500,00

2 013254X01 Výrobní a dílenská dokumentace kus 1,00000 2500.00 2 500,00

3 043103X00 Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize nezbytné podle ČSN a soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v
době provádění a předání dila prokazující dosažení předepsané

4 043194X12 Fotodokumentace prováděného díla zajištění pn'rběžně soubor 1,00000 500,00 500,00
fotodokumentace realizace díla zejména části stavby a konstrukcí
před jejich zakrytim v l digitálním vyhotovení

5 045002X00 Koordinační a kompletační činnost- oznámení zahájení stavebních soubor 1.00000 1 500,00 1 500,00
prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřenimi
například správců síti, zajištění koordinační činnosti poddodavatelů

Celkem za: 002 Ostatní náklady 22 000,00

Díl: 0 Vedlejší rozpočtové náklady
6 031101X01 Provozní a územní vlivy - zamezení prašnosti, utěsnění staveniště soubor 1,00000 6200.00 6 200,00

od okolního provozu provizorními stěnami/buňkami s dokonalým
utěsněním proti pronikání prachu, práce za nepřetržitého provozu
závodu,

7 031103X00 Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště a soubor 100000 13 800,00 13 800,00
likvidaci v souladu s plamými právními předpisy, včetně případného
zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním

8 0700010X1 Provozní vlivy náklady na provoz investora případně třetích osob, soubor 100000 4 500,00 4 500,00
ztižený pohyb vozidel ve městech a ostatní provozni vlivy

Celkem za: 0 Vedlejšírozpočtově náklady 24 500,00




